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KUTSAL ZİHNİNİZ İLE KUTSAL KALBİNİZ ARASINDAKİ YOLU AÇMAK 
 

 
Sevgili üstatlar, hepiniz inanılmaz bir gelişme gösteriyor ve tekamül sürecinin derinliklerine doğru 

ilerliyorsunuz. Zihninizde ve kalp merkezinizde ruhsal olarak daha fazla farkında olmakla kalmıyorsunuz, 

fiziksel bedeniniz de büyük bir dönüşüm sürecinden geçiyor. Yaratması binlerce bin yıl alan şeyi geri 

çeviriyorsunuz ve bu süreç bedenlerinizde daha fazla gerilime neden oluyor. “Dönüşüm semptomları” üzerine 

çok şey söylendi, ve hepiniz bu semptomları öyle ya da böyle deneyimliyorsunuz. Geçiş hızlandıkça, 

Bedeninizin Elementalleri tarafından size gönderilen ağrı ve rahatsızlık işaretlerinin daha fazla farkında 

olmanız gerekmektedir. Size, yanlış giden bir şeylerin olduğunu ve bunun ortaya çıkarılması gerektiğini 

söylemektedir. 

 

Popüler kitle bilincinin bedeninizin nasıl görünmesi gerektiğine ve çekici ve kabul edilebilir olmak için ne 

yapmanız gerektiğine dair inançlarını bırakmanızı söylüyoruz. Kendinizi ya da başkalarını ruhu saran et 

perdesine göre yargılamayın. Kutsal Kalp merkezinizi Yaratıcının Sevgi/Işığı ile doldurmaya bakın, ve fiziksel 

bedeninizi bu dönüşüm İksiri ile nüfuz ettirirseniz ve dünyanın geri kalan kısmı ile bunu paylaşırsanız, 

aradığınız dönüşüm içinizde başlayacak ve başkalarına değerli bir armağan olarak yansıyacaktır. Unutmayın, 

daima huzur ve inayet dileyin. 

 

Birçoğunuzun sorduğu bazı sorulara yanıt vereceğiz, ve geçmişte kullandığımız bazı terimlere açıklık 

getirmeye çalışacağız. 

 

Soru: “Bilinç seviyemiz üzerinde yiyeceklerin oynadığı rol nedir?” 

 

Ağzınızdan çıkanlar, yediklerinizden daha önemlidir, çünkü sevgi dolu bir kalp ve pozitif bir zihin hali basit 

bir yemeği sağlıklı bir ziyafete dönüştürebilir. Birçok teori, kural ve yöntemler verildi: “kutsal” bir yemek 

düzeni nasıl olmalıdır? Ancak, size diyoruz ki, başkalarının kavramlarını değişmez gerçekler olarak kabul 

etmeyin. Yemek düzeni tamamen kişiseldir ve her kişinin yaşını, sağlık durumunu, aktivite durumunu ve 

kişisel tercihlerini göz önünde bulundurmalıdır. Benzer şekilde, ruhsal farkındalığınız geliştiğinde ve titreşim 

kalıplarınız inceldiğinde, yemek düzeniniz de değişecektir. Bazıları için et birçok nedenden ötürü yemek 

düzenlerinin önemli bir parçasıdır ve bu kabul edilebilirdir. Aldığınız et ürünlerini bozan ve zararlı hale 

getiren negatif, kötü işleme yöntemleri ve katkı maddeleridir. 

 

Her şey içinde farklı seviyelerde yaşam gücü barındırır. Bildiğiniz gibi, meyveler, sebzeler, yemiş ve 

tohumların hepsi yaşam gücü enerjisi taşır. Sebze alemi ve bazı hayvanlar, balık ve tavuklar, insan alemi için 

belli bir süre boyunca besin sağlamayı kabul etmiştir. İnsanlığın üçüncü boyuta batışı ve yüksek varoluş 

alemlerine nüfuz eden Yüce Yaratıcının Yaşam İksiri ya da Prana’dan bağlantısının kopması için bu gerekliydi. 
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Önünüzdeki tekamül döngüsünde, anlaşma değişecek, çünkü daha ince Ruhsal/insan Varlıklar haline doğru 

geliştikçe, besinlerinizi de daha yüksek kaynaklardan alacaksınız. Ancak, şu anda bu geçiş için hazır 

değilsiniz, bu nedenle, süreci hızlandırmaya çalışmayın çünkü bedenleriniz henüz hazırlanmadı. 

 

Her konuda orta yolu seçmeniz önemlidir, sevgililer, her zaman orta yolda olun (Ç.N. Sırat-ı müstakim). 

Bedeninizi dinleyin ve yakında bedeniniz için neyin yararlı olduğunu, neyin olmadığını öğreneceksiniz. Sizin 

için neyin en iyisi olduğunu sizden başkası bilemez, özellikle içsel rehberliğinizi ve Yüksek Benliğinizin 

dürtülerini takip ederseniz. Sevgi ve nezaket örtüsü, yediğiniz ve yaptığınız her şeye yararlı özellikler katar. 

Eklem ağrıları, sırt ve bel ağrıları, birçok organınızın iflas etmesi gibi rahatsızlıklar bedenin yaşlanması ile 

ortaya çıkmak zorunda değildir, artık bu gerçeği kabul etmenin zamanıdır. İnsanlık, üçüncü boyutun kitle 

bilincinin inanç sistemine kapılmıştır, geçmişten gelen temel sorunlar, atalarınızdan gelen DNA’nızdaki 

bozukluklar, bu semptomların ortaya çıkmasına neden olacaktır, tabi, kendinizi sevilmeyen, değersiz, suçlu 

hisseder ve utanç ve kin duygularına izin verirseniz. Tüm bu negatif enerjiler kadim geçmişinize dair temel 

anılarınızın yüzeye çıkmasından kaynaklanmaktadır, bir defada hepsini salıverebilirsiniz. Her bir sevgili ruh, 

çeşitli yollarda ve seviyelerde, toplumdan dışlanmış, işkence görmüş ve hatta birçok yaşamında 

öldürülmüştür. Ancak, bu acı dolu geçmiş anıları iyileştirmenin zamanıdır ve bizim yardımımızla bu 

mümkündür. 

 

Birçoğunuz için herhangi bir şekilde güçsüzlük göstermek zordur, ve genellikle bedeninizin size gönderdiği acı 

dolu sinyalleri görmezden geliyor ve kendinizi tükenme noktasına itiyorsunuz. Bedeninizi dinleyin, ve neyi 

dengeye kavuşturmanıza dair içsel rehberliğinizi takip edin, hep içinizde hem de dışarıda. Kişisel Işık 

Piramidinize gidin ve kristal masaya yatın. Zihinsel / duygusal ve fiziksel bedeninize neyin dengelenmesi 

gerektiğini sorun, en yüksek hayrınız için, ve deyin, “Öyle olacak”. Orada size katılacağız, iradenizi Yaratıcı 

İrade ile birleştirerek, dönüşüm sürecinde size yardımcı olmamız için bize izin veriyorsunuz. Menekşe Renkli 

Dönüşüm Alevinin etrafınızda yandığını görün, siz uyumlu Varlık haline yavaşça dönerken size şifa, denge, güç 

veriyor.   

 

Kendinizi sevmeye ve değerli hissetmeye başladığınızda, o gergin fiziksel semptomların ortaya çıkmasına da 

gerek kalmayacak. Siz insan formunda Ruhsunuz ve fiziksel bedeninizi ve soyunuzu bir nedenden ötürü 

seçtiniz; değiştirilmesi ve dengeye kavuşturulması gereken yanlış düşünce biçimlerini ve enerjileri yaratmak 

için. Zihninizde izin verdiğiniz düşünceler, sağlıklı yemekler yemek, bol su içmek ve spor yapmak kadar 

önemlidir. Negatif düşüncelerin zihninizi ele geçirmesine izin vermek yerine pozitif düşüncelere odaklanmayı 

öğrenirseniz, sağlığınız da iyileşecektir. Zihninizdeki bir şeyi düşünmekten vazgeçemezsiniz, ancak 

düşüncelerinizi izlemek ve endişeli düşünceler yerine olumlu onaylamalar ile değiştirmek için kendinizi 

disipline edebilirsiniz. Bu şekilde, aura alanınıza yansıttığınız titreşimsel kalıplar üzerinde kontrol 

kazanırsınız. Düşüncelerinizi değiştirin, dünyanızı da değiştirebilirsiniz. Her günü dolu dolu yaşayacağınıza ve 

karşınıza çıkan küçük büyük tüm armağan ve mucizeler için şükran duyacağınıza dair söz verin. Bazen, nefes 

alıp verirken arada bekleyin, bu Yaratımın Hareketsiz Noktasıdır, Olan Her Şey ile bağlantıda olunan bir 

andır. Farkında olun, o değerli ana fiziksel yaşınız ne olursa olsun ulaşabilirsiniz. Geçiş zamanınız geldiğinde 

bilin ki sanki hayal edebileceğiniz en güzel yere açılan kapıdan çıkıp gidiyormuşsunuz gibi olacak, ve biz de 

sizi yuvada bekliyor olacağız.  

 

Soru: Beden Elementallerinin ne olduğunu açıklayabilir misiniz? 

 



 

© 2012 LimitSiz | http://www.2012limitsiz.com 

3 

Bedeninizin Elemantalleri, Eterik Bedeninizin bir yönüdür. Kristal formunuzda Dünyaya geldiğinizde, birlikte 

çalışmanız gereken Tanrı bilincinin nitelikleri ve özellikleri fiziksel çakra sisteminize yerleştirilmişti, tıpkı 

yedi farklı zihinsel merkez gibi. DNA’nızda ve Bedeninizin Elementallerinin bilincinin derinliklerinde fiziksel 

bedeninizin tasarımı yer almaktaydı ki bu tasarımın geliştirilmesi çok uzun zaman almıştı. Bedeninizin 

Elementalleri “merkezi kontrol merkezi” olarak da adlandırılabilir. Eterik Beden fiziksel bedenin görünmez 

karşıtına denk gelmektedir. Üç alt bedeniniz – fiziksel, zihinsel, ve duygusal bedenleriniz - için İlahi mavi 

kopyayı taşımaktadır. Fiziksel bedenin devamlılığını sağlar ve yeniden canlandırır ve kalp, diğer organları, 

kan hücrelerini, ve solunum yollarını içeren istemsiz bedensel fonksiyonların yönetiminden sorumlu sinir 

sistemini biçimlendirir ve kontrol eder. Eterik ve Elemental Bedenlerinizin bilinci, fiziksel bedendeki 

hasarları giderir; ancak düşünceleriniz, Elemental / Eterik Bedenlerinizin nasıl yanıt vereceğine dair önemli 

bir etkiye sahiptir. 

 

Eterik Beden, dünyevi bedene göre daha yüksek bir frekans kalıbı içerir, ancak zamanla zihinsel ve duygusal 

bedenlerin dengesiz, negatif düşünce biçimlerine karşı hassaslaşmıştır. Kusurlar ilk önce Eterik Bedeninizin 

birçok katmanını etkiler, ve sonra yavaş yavaş fiziksel bedene nüfuz eder ve rahatsızlık, hastalık, ve yeti 

kaybı olarak tezahür eder. Aynı şey şimdi de geçerlidir: Eterik Bedeniniz yavaş yavaş şifa bulmakta ve dengeli 

bir hale geri dönmektedir, ve yüksek, dengeli frekanslar fiziksel bedeninize yansıyacak ve bedeninizi birkez 

daha sağlıklı titreşimine geri dönüştürecektir. Eterik Bedeniniz ya da bazen Eterik İkiziniz olarak adlandırılır, 

öbür tarafa geçene kadar sizinle kalır ve zamanı geldiğinde büyük Devi / Elemental Alemine geri döner.    

 

Soru: bilinç-altı, bilinç ve süper bilinç ile ne kastettiğinizi açıklayabilir misiniz? 

 

Bilinç altınız bir düşünce işlemcisidir, kelimenin tam anlamıyla, fikirlerinizi ve görsellerinizi – ki özellikle 

gerçek olarak kabul ettiklerinizi – alır ve mevcut enkarnasyonunuza ıslah etmek üzere getirmeyi seçtiğiniz 

zatî negatif inançları onaylar. Tüm dünyevi hareketleriniz, alışkanlıklarınız ve hafızanız, bilinç altınız 

tarafından kontrol edilmektedir. Kabuller, imgeleme ve dilinizi değiştirmek bilinç altınızın programını iptal 

edip yenilemenin en hızlı yoludur. Bilinç altı, tekrarlar, ritim ve duygular tarafından yönlendirilir. Bilinç altı 

tekrar tekrar çalışır ya da bir bilgisayar gibi aldığı impulsları gönderir. Subjektiftir ve yargılamaz. 

 

Bilinciniz sürekli alt bilincinizin etkisi altındadır, ve mevcut enkarnasyonunuzdaki geçmiş deneyimlerinizin 

bileşimi olduğu kadar, ıslah etmek üzere yaratmayı kabul ettiğiniz kolektif insanlık bilincinin bir parçasıdır 

da. Her ruh bu yaşamına saf ve masum olarak gelmiştir. Ancak, hepiniz bilinç altınızda ve DNA’nızda belli bir 

miktar “dengesiz titreşimsel kalıplar” getirdiniz ve bu kalıpların bir kısmını geçmiş yaşamlarınızda kendiniz 

yaratmışken geri kalan kısmı ise atalarınızdan gelmektedir. Buna “köksel günah” adı verilmiştir. Artık bunun 

karma olduğunu biliyorsunuz, bu dengesizlikleri ıslah etmek ve şifalandırmak üzere bu dersleri 

deneyimlemeyi seçtiğinizi biliyorsunuz. Bilinciniz, doğru ya da geçerli olarak kabul ettiğiniz şeyleri içerir, 

ister pozitif ister negatif olsun. Bilinciniz, edindiğiniz bilgi ve deneyimi depolar ve bir parça da olsa, bilinç 

altınızdan gelen dürtüler, inançlar, takıntılar ve kolektif insanlık bilincinin etkisi ve yönetimi altındadır. 

Üçüncü boyutun yanılsamasına takılıp kalmış olanlar, katı inançlara sahiptir ve değişime direnç gösterirler. 

Aydınlanma yolunda ilerlerken, Yüksek Benliğiniz ve Ruh Benliğinizin genişlemiş bilinci ile bağlantıya 

geçersiniz ki o da Süper Bilinç ya da yüksek alemlerin uyumlu kolektif bilinci olarak adlandırılan bilgeliğe 

sahiptir. 

 

Fiziksel çakra sistemini dengelemeye ve uyumlamaya başlarken, ve Ruh ve Yüksek Benliğiniz Kutsal Kalp 

Merkeziniz ile birleşirken, Süper Bilinç zihnine erişim de mümkün hale gelmeye başlar. İşte bu galaktik ve 
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kozmik bilincin yüksek gerçeklerine erişim sürecinin başlangıcıdır. Eski, modası geçmiş, negatif ve kısıtlayıcı 

kavramlardan arındıkça bilinç altınız da yeniden programlanma sürecine girmektedir. Böylece, kendinizi 

sınırlayan düşüncelere hemen erişebilecek ve onları değiştirebileceksiniz. Bilinciniz, beynin sağ ve sol yarım 

kürelerini tekrar bir araya getirme sürecindedir ki böylece, sol beynin lineer, somut, analitik, dışa dönük 

yetileri ile sağ beynin yaratıcı, sezgisel, soyut yetilerini aynı anda kullanabileceksiniz. 

 

Bu süreç belli bir birleşme seviyesine ulaştığında, beyninizin yüksek frekans seviyelerinde depolanmış, bizim 

bilgelik Işık Paketleri olarak adlandırdığımız, alana erişim elde edeceksiniz. Geçmiş mesajlarda açıkladığımız 

gibi, şu anda ortadan kalkmakta olan Işık zarları var, böylece Kutsal Kalbinize ulaşabilirsiniz. Kutsal 

Zihninizden Kutsal Kalbinize bir yol var ve bu birleşme meydana geldiğinde, kendinin-efendisi olma yolunda 

olacaksınız ve yepyeni bir dünyanın ihtimalleri önünüze serilecek. Kutsal Zihniniz, duygusal doğanızı 

aydınlatacak ve Kutsal Kalbiniz zihinsel doğanızı aydınlatacak çünkü kendinin-efendisi olanların birleşmiş 

zihnini geri kazanmış olacaksınız. 

 

Önünüzdeki yıllar, yaşamınızın en heyecan verici yılları olabilir eğer Kutsal Kalbiniz vasıtasıyla Kutsal 

Zihninizden faydalanırsanız. Harika yetiler ve özellikler edindiniz, ancak, bilinçli olarak bu yetileri 

farkındalığınıza taşıma ve erişim sürecine başlamalısınız. Yaratmak istediğiniz kusursuz dünyayı hayal 

etmenize izin verin ve sonra ruhunuzun dürtülerini takip edin ve hayallerinizi yaratmak için gerekli adımları 

atın. 

 

Etrafınızdakilere sevgi ve uyum yansıtarak parlak bir örnek olabilirsiniz. Kendinizi dönüştürücü Menekşe Mavi 

Alev ile çevrelenmiş olarak görün ve bunu öz dünyasına yansıtın. Yeryüzünde bir birlikte yaratıcı üstadı olmak 

için gerekli olan inisiyasyon sürecinin tam ortasındasınız. Her dersten geçtikçe ve öğretilerinin değerini 

anladıkça, bilin ki o sorunları tekrar yaşamayacaksınız. Her sıkıntıyı bir fırsat tohumu olarak görün. Üstatları, 

Melekî Alemlerden bizleri çağırın. Size her zaman yakınız; sadece isimlerimizi fısıldayın, yanıt vereceğiz. Her 

şeyin ötesinde seviliyorsunuz. 

 

BEN Baş Melek Mikail
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